
令和 6 年９月吉日 

中学 3 年生 保護者の皆様 

橘 学 苑 高 等 学 校 

校長  外西 俊一郎 

 

 

中学３年生のサッカー部体験入部会のご案内 

 

 初秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の

教育活動にご理解を賜り、御礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、本校サッカー部への入部を検討されている中学 3 年生とその保護者の皆様を

対象に体験入部会を実施いたします。同日に開催される学校見学会・説明会（午前の部が 10 時、午後の部が

13 時開始）と併せてご参加いただければと思います。サッカー部体験入部会に参加を希望される方は、Google

フォームにご入力の上ご送信ください。  

 

 

１ 日時    令和６年９月２８日（土）  11：00～11：20 サッカー部に関する説明 

11：30～12：30 体験練習＋GK クリニック 

 

２ 場所    １号館２階１H 教室（集合場所）、フットサルグラウンド（練習場所） 

 

３ 持ち物   ・スパイク、サッカーをできる服装、水筒、室内履き 

     ・体験入部同意書（本校ホームページの NEWS＆TOPICS からダウンロードいただき、 

ご記入の上、当日ご持参ください。なお、提出いただいた個人情報につきましては目的

以外には使用しません。） 

 

４ 事故対応  怪我などの応急処置については橘学苑高等学校が対応いたします。 

        （当日、参加生徒については 1 日保険をかけさせていただきます） 

 

５ 連絡先   ご不明な点等ございましたらご連絡ください。 

橘学苑高等学校 

サッカー部 顧問 渡邉猛  TEL ０４５－５８１―００６３ 

 

 

 

 

 

 

 

 

※悪天候の場合、体験入部会が中止となることもございますのでご了承ください。 


